
     
 

Design. Unikátnost. Inovace 

 

 
 

 
 

SМ-07MHD je ideálním řešením pro uživatele, kteří hledají cenově dostupný, ale dobře vybavený 

video interkom s podporou AHD. Kromě ultratenkého těla se SM-07MHD vyznačuje přítomností 

slotu pro externí paměťovou kartu MicroSD, která slouží k ukládání fotografií a videí. Kromě toho 

má zařízení kapacitu na 100 snímků ve vnitřní paměti. Celý systém může obsahovat až tři 

vnitřní jednotky, dvě venkovní jednotky a dvě externí kamery, případně lze připojit až dvě PIR 

čidla. 
 

OBRAZOVKA 

ROZLIŠENÍ 

VIDEO SYSTÉM 

 
PAMĚŤ 

 

 
PŘENOS AUDIA 

DOBA HOVORU 

7” BAREVNÝ TFT (16:9) 

1024×600 PIXELŮ 

AHD 1080p (2 MP), CVI, TVI, 

AHD 720p (1 MP), CVBS 

VNITŘNÍ PAMĚŤ 100 FOTEK 

MIKRO SD KARTA AŽ 64 GB 

HALF DUPLEX 

120 SEKUND 

NAPÁJENÍ 

 
ODBĚR PŘÍSTROJE 

 

 
TYP INSTALACE 

PROVEDENÍ 

PROVOZNÍ TEPLOTA 

ROZMĚRY PŘÍSTROJE 

BARVA 

VESTAVĚNÝ NAPÁJECÍ          
ZDROJ 100 -240 V AC 

8 W V PROVOZU 

 3 W VE STAND BY 

NA POVRCH 

PLAST + PLEXISKLO 

–10 AŽ +55 ˚C 

193×123×18 MM  

GRAFITOVÁ 

 

UNIKÁTNÍ VLASTNOSTI 
 

 
PROVOZNÍ
TEPLOTA 
-10 – +55 °С 

PODPORA AHD KAMER 
PŘIPOJÍTE AŽ DVĚ EXTERNÍ 
AHD KAMERY PRO 
DOKONALÝ OBRAZ 

 

PODPORA MICRO SD 
KARTY 
 SNADNÉ ULOŽENÍ 
OBRÁZKŮ A VIDEÍ 

DETEKCE POHYBU 
PŘI ZACHYCENÍ POHYBU 
SE SPUSTÍ NAHRÁVÁNÍ 
VIDEA ČI OBRÁZKŮ  

 

 
 

Vnitřní jednotka 

SM-07MHD 


